
167578-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 167578-2024 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών – Leistungen zur Beförderung im 
freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz
OJ S 57/2024 20/03/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Landkreis Osterholz
Email: vergabe@landkreis-osterholz.de
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Leistungen zur Beförderung im freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz
Περιγραφή: Der Landkreis Osterholz beabsichtigt, Leistungen zur Beförderung im 
freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz zu vergeben.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: aef12b57-e071-4133-a8f6-64a38500fffa
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024001706
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60130000 Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Osterholz-Scharmbeck
Ταχυδρομικός κώδικας: 27711
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osterholz (DE936)
Χώρα: Γερμανία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 460 272,52 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vgv -

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Gemäß § 123, 124 GWB, § 57, 42 Abs. 1 VgV und § 16 
VOB/A

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/167578-2024
mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de


167578-2024 Page 2/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Τίτλος: Janusz-Korczak-Schule, Moorstraße 9 in Verden und Zweigstelle, Holzbaden 6 in 
Achim-Baden
Περιγραφή: Janusz-Korczak-Schule, Moorstraße 9 in Verden und Zweigstelle, Holzbaden 6 in 
Achim-Baden
Εσωτερικό αναγνωριστικό: b43bdb62-164a-4e03-b184-e2e2712cc4f8

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60130000 Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 04/08/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 07/07/2027

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2) 
Eastern European Time, Central European Summer Time

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 3/10

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de
/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 42 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Förderschulen in Bremen
Περιγραφή: Förderschulen in Bremen
Εσωτερικό αναγνωριστικό: f2c239e2-65a0-4181-9ffa-5a298dc1e033

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60130000 Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 04/08/2024

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 07/07/2027

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2) 
Eastern European Time, Central European Summer Time
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de
/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 42 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Grundschule Sonnentau; Standorte: Pennigbüttel, Pennigbütteler Straße 118 und 
Sandhausen, Sandhausener Straße 1, 27711 Osterholz-Scharmbeck
Περιγραφή: Grundschule Sonnentau; Standorte: Pennigbüttel, Pennigbütteler Straße 118 und 
Sandhausen, Sandhausener Straße 1, 27711 Osterholz-Scharmbeck
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ec2e1951-417c-4e1e-8e85-4fb5d9643fa5

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60130000 Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 04/08/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 07/07/2027

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής



167578-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2) 
Eastern European Time, Central European Summer Time
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de
/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 42 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: Schulen im Stadtgebiet Osterholz-Scharmeck
Περιγραφή: Schulen im Stadtgebiet Osterholz-Scharmeck
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 78682d06-296a-4a22-80b9-14089d412ec2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60130000 Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 04/08/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 07/07/2027

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 8/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2) 
Eastern European Time, Central European Summer Time
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de
/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 42 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-
EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Landkreis Osterholz
Αριθμός καταχώρισης: 12bf6417-be60-4c71-99e4-dfaa57b4f15e
Τμήμα: Zentrale Vergabestelle
Ταχυδρομική διεύθυνση: Osterholzer Straße 23
Πόλη: Osterholz-Scharmbeck
Ταχυδρομικός κώδικας: 27711
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osterholz (DE936)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Zentrale Vergabestelle
Email: vergabe@landkreis-osterholz.de
Τηλέφωνο: +49 47919301290
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.landkreis-osterholz.de/ausschreibungen
Προφίλ αγοραστή: https://www.deutsche-evergabe.de/Dashboards/Dashboard_off
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Αριθμός καταχώρισης: 77d36f32-d3ac-47f5-a15c-02d4d529de2e
Τμήμα: Regierungsvertretung Lüneburg
Ταχυδρομική διεύθυνση: Auf der Hude 2
Πόλη: Lüneburg
Ταχυδρομικός κώδικας: 21339
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Regierungsvertretung Lüneburg
Email: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Τηλέφωνο: +49 4131150
Φαξ: +49 41312943
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?
navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
Αριθμός καταχώρισης: d818d9dc-7f40-4c7d-ba41-f71c2addb0f5
Ταχυδρομική διεύθυνση: Osterholzer Str. 23
Πόλη: Osterholz-Scharmbeck

mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de
https://www.landkreis-osterholz.de/ausschreibungen
https://www.deutsche-evergabe.de/Dashboards/Dashboard_off
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18


167578-2024 Page 10/10

8.1.

Ταχυδρομικός κώδικας: 27711
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osterholz (DE936)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabe@landkreis-osterholz.de
Τηλέφωνο: +49 4791930-1291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://portal.deutsche-evergabe.de
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Beschaffungsamt des BMI
Αριθμός καταχώρισης: 994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 27a459bb-50ec-4c2a-b4d8-378013848ea0  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 19/03/2024 14:41:13 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 167578-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 57/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 20/03/2024

mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de
https://portal.deutsche-evergabe.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

